
 

Decreto Dirigenziale n. 37 del 16/09/2022

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Attuazione del Piano regionale di assistenza sanitaria territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE, E

DELL'ELENCO DEGLI ESCLUSI, PER L'ASSEGNAZIONE DEGLI INCARICHI VACANTI DI

RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA' ORARIA ANNO 2022, AI SENSI

DELL'ART. 34 DELL'ACN 28 APRILE 2022, CON ALLEGATI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  20 Settembre 2022



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

a. l’Accordo  Collettivo  Nazionale  (ACN)  per  la  disciplina  dei  rapporti  con  i  Medici  di  Medicina
Generale del 28 aprile 2022, all’art. 34 disciplina le procedure per l’assegnazione degli incarichi
di ruolo unico di Assistenza Primaria ad Attività Oraria;

b. con Decreto Dirigenziale (D.D.) n. 23 del 30/06/2022  “Approvazione e pubblicazione incarichi
vacanti di medico di ruolo unico di Assistenza Primaria ad attività oraria anno 2022 e avvio della
procedura  per  l'assegnazione  dei  relativi  incarichi” -  pubblicato  sul  Bollettino  Ufficiale  della
Regione Campania (B.U.R.C.) n. 59 del 04/07/2022 – venivano pubblicati gli incarichi vacanti di
medico del ruolo unico di assistenza primaria ad attività oraria riferiti all’annualità 2022 e veniva
disciplinato l’iter per l’assegnazione degli stessi; 

c. con il  medesimo D.D. n. 23 del 30/06/2022 veniva indicata, inoltre, quale unica ed esclusiva
modalità  di  presentazione  delle  domande  per  l’assegnazione  dei  suindicati  incarichi  la
piattaforma  SINFONIA  -  Domande  Online  per  MMG  e  PLS  (https://domandeonline-
mmgpls.soresa.it), attiva dalle ore 12.00 del giorno successivo dalla data di pubblicazione del
predetto Decreto sul B.U.R.C., fino alle ore 23.59 del ventesimo giorno successivo alla suddetta
pubblicazione;

PRESO ATTO che:

a. sulla base delle domande presentate dagli  interessati,  delle dichiarazioni dagli  stessi  rese, ai
sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n.445/2000, e dell’esito dei primi controlli svolti dall’Ufficio, sono
stati redatti, in virtù di quanto disciplinato dall’ACN del 28/04/2022, i seguenti elenchi:

i. graduatoria provvisoria ex art. 34, comma 5, lettera a) punto ii) – ASSISTENZA PRIMARIA AD

ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2022 – ASSEGNAZIONE PER TRASFERIMENTO (Allegato A);

ii. graduatoria provvisoria ex art. 34, comma 5, lettera b) - ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ

ORARIA anno 2022 – ASSEGNAZIONE PER GRADUATORIA (Allegato B);

iii. graduatoria provvisoria ex art. 34, comma 5, lettera c) - ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ

ORARIA anno 2022 – ASSEGNAZIONE DIPLOMATI (Allegato C);

iv. esclusi dall’assegnazione di incarichi di Assistenza Primaria ad Attività Oraria anno 2022
(Allegato D);

CONSIDERATO che:

a. gli aspiranti all’assegnazione dell’incarico di ruolo unico di assistenza primaria ad attività oraria
possono presentare eventuali motivate istanze di riesame della propria posizione in graduatoria
entro  15  (quindici)  giorni dalla  pubblicazione  del  presente  Decreto  sul  B.U.R.C,  solo  ed
esclusivamente attraverso il “Sistema Gestione Domande Online per MMG e PLS” disponibile
all’indirizzo https://domandeonline-mmgpls.soresa.it; 

b. l’Amministrazione  regionale,  nelle  more  della  pubblicazione  delle  graduatorie  definitive,
proseguirà  con  i  controlli  a  campione  ai  sensi  dell'articolo  71  del  D.P.R.  n.  445/2000  sulla
veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive rese;

RITENUTO, pertanto:

a. di dover approvare e pubblicare i seguenti elenchi:
i. graduatoria provvisoria ex art. 34, comma 5, lettera a), punto ii) –  ASSISTENZA PRIMARIA AD
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ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2022 – ASSEGNAZIONE PER TRASFERIMENTO (Allegato A)

ii. graduatoria  provvisoria  ex  art.  34,  comma 5,  lettera  b)  - ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ

ORARIA ANNO 2022 – ASSEGNAZIONE PER GRADUATORIA (Allegato B);

iii. graduatoria  provvisoria  ex  art.  34,  comma 5,  lettera  c)  - ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ

ORARIA ANNO 2022 – ASSEGNAZIONE DIPLOMATI (Allegato A (Allegato C);

iv. esclusi  dall’assegnazione di  incarichi  di  Assistenza Primaria ad Attività Oraria anno 2022
(Allegato D);

b. di dover stabilire che i medici interessati possono inoltrare eventuali e motivate istanze di riesame
della propria posizione in graduatoria entro 15 (quindici) giorni dalla pubblicazione del presente
Decreto sul B.U.R.C, solo ed esclusivamente attraverso il “Sistema Gestione Domande Online
per MMG e PLS” disponibile all’indirizzo https://domandeonline-mmgpls.soresa.it; 

c. di dover prevedere che la procedura telematica per la presentazione delle istanze di riesame
sarà attiva dalle ore 12.00 del giorno successivo alla data di pubblicazione del presente decreto
sul B.U.R.C. fino alle ore 23.59 del quindicesimo giorno successivo alla predetta pubblicazione e
verrà automaticamente disattivata alle ore 24.00 del giorno di scadenza (qualora l’ultimo giorno
utile cada in un giorno festivo, il termine è prorogato al primo giorno successivo non festivo).
Dopo tale termine, pertanto, non sarà più possibile presentare istanze di riesame;

d. di dover stabilire che non saranno prese in considerazione istanze di  riesame pervenute con
modalità diverse da quella indicata nei commi precedenti;

e. di  dover prevedere che l’Amministrazione regionale si  riserva di  effettuare ulteriori  controlli  a
campione ai  sensi  dell'articolo 71 del  D.P.R.  n.  445/2000 sulla  veridicità  del  contenuto  delle
dichiarazioni sostitutive rese dai medici che hanno presentato domanda;

f. di incaricare la Struttura tecnica di So.Re.Sa. di garantire il necessario supporto e affiancamento
agli uffici regionali nella procedura di cui trattasi;

g. di  dover stabilire che la  pubblicazione del  presente provvedimento,  con i  relativi  allegati,  sul
B.U.R.C. e sul sito internet della Regione Campania, costituisce notifica agli aspiranti; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 03 e dalla struttura tecnica di So.Re.Sa., costituente
istruttoria a tutti  gli  effetti  di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità e legittimità della
stessa,

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono di seguito integralmente riportate:

1. di approvare e pubblicare i seguenti elenchi:
i. graduatoria provvisoria ex art. 34, comma 5, lettera a), punto ii) –  ASSISTENZA PRIMARIA AD

ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2022 – ASSEGNAZIONE PER TRASFERIMENTO (Allegato A)

ii. graduatoria  provvisoria  ex  art.  34,  comma 5,  lettera  b)  - ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ

ORARIA ANNO 2022 – ASSEGNAZIONE PER GRADUATORIA (Allegato B);

iii. graduatoria  provvisoria  ex  art.  34,  comma 5,  lettera  c)  - ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ

ORARIA ANNO 2022 – ASSEGNAZIONE DIPLOMATI (Allegato C);

iv. esclusi  dall’assegnazione di  incarichi  di  Assistenza Primaria ad Attività Oraria anno 2022
(Allegato D);

2. di stabilire che i medici interessati possono inoltrare eventuali e motivate istanze di riesame della
propria  posizione  in  graduatoria  entro  15  (quindici)  giorni  dalla  pubblicazione  del  presente
Decreto sul B.U.R.C, solo ed esclusivamente attraverso il “Sistema Gestione Domande Online
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per MMG e PLS” disponibile all’indirizzo https://domandeonline-mmgpls.soresa.it; 

3. di prevedere che la procedura telematica per la presentazione delle istanze di riesame sarà attiva
dalle  ore  12.00  del  giorno  successivo  alla  data  di  pubblicazione  del  presente  decreto  sul
B.U.R.C. fino alle ore 23.59 del quindicesimo giorno successivo alla predetta pubblicazione e
verrà automaticamente disattivata alle ore 24.00 del giorno di scadenza (qualora l’ultimo giorno
utile cada in un giorno festivo, il termine è prorogato al primo giorno successivo non festivo).
Dopo tale termine, pertanto, non sarà più possibile presentare istanze di riesame;

4. di stabilire che non saranno prese in considerazione istanze di riesame pervenute con modalità
diverse da quella indicata nei commi precedenti;

5. di prevedere che l’Amministrazione regionale si riserva di effettuare ulteriori controlli a campione
ai sensi dell'articolo 71 del D.P.R. n. 445/2000 sulla veridicità del contenuto delle dichiarazioni
sostitutive rese dai medici che hanno presentato domanda;

6. di incaricare la Struttura tecnica di So.Re.Sa. di garantire il necessario supporto e affiancamento
agli uffici regionali nella procedura di cui trattasi; 

7. di stabilire che la pubblicazione del presente provvedimento, con i relativi allegati, sul B.U.R.C. e
sul sito internet della Regione Campania, costituisce notifica agli aspiranti;

8. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  con  i  relativi  allegati  all'Ufficio  competente  per  la
pubblicazione sul B.U.R.C. e all’Ufficio competente per la pubblicazione sul sito internet della
Regione Campania;

9. di dare idonea informativa circa la pubblicazione del presente decreto sul B.U.R.C. e sul sito
internet della Regione Campania a tutte le Aziende Sanitarie Locali,  nonché a tutti  gli  Ordini
Provinciali dei Medici della Regione Campania.

                                                                                Dott.ssa Anna Maria Ferriero
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria provvisoria art.34,co.5,lett.a),pt.ii) -ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità 
Assistenziale) PER TRASFERIMENTO- ANNO 2022

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA COMUNE RESIDENZAREGIONE DI 
PROVENIENZA

DATA INIZIO CONVENZIONE 
CONT. ASSISTENZIALE

ANZIANITÀ DI 
INCARICO (IN 
GIORNI)

DATA INIZIO 
INCARICO 
ATTUALE 

ASL DI 
PROVENIENZA

1
MARINARO VINCENZO FERNANDO 

ANTONIO
Lioni04/01/1956 5.654 CAMPANIA A.S.L. AVELLINO01/02/200701/02/2007

2
ARIOLA LUCA Scisciano04/08/1963 5.229 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 2 NORD01/04/200801/04/2008

3
BOTTALICO GIUSEPPE Capaccio29/09/1960 5.229 CAMPANIA A.S.L. SALERNO01/04/200801/04/2008

4
OLANDESE CARMINE Napoli10/04/1956 5.229 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO01/04/200801/04/2008

5
MIGNONE UGO FRANCESCO Napoli01/04/1957 4.681 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 2 NORD01/05/201501/10/2009

6
SAVIANO RAFFAELE Frattamaggiore22/12/1973 3.281 PIEMONTE AL01/08/201301/08/2013

7
MARRAS SERGIO Caivano08/11/1958 3.281 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 3 SUD01/05/201801/08/2013

8
NAPOLITANO ASSUNTA San Paolo Bel Sito15/08/1978 2.520 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 3 SUD01/03/201901/09/2015

9
MOSCHELLA SABINO Avellino09/02/1968 2.093 PUGLIA ASL FG01/11/201601/11/2016

10
SCHETTINO PASQUALE Torre Annunziata02/01/1958 1.759 TRENTINO-ALTO 

ADIGE/SÃ¿DTIROL
TRENTO01/10/201701/10/2017

11
RUSSO ROBERTA Torrecuso20/05/1979 1.698 PIEMONTE TO301/12/201701/12/2017

12
DI MONDA DOMENICO San Tammaro28/09/1961 1.577 LAZIO FROSINONE01/04/201801/04/2018

13
BOEMIO GIUSEPPE Afragola11/03/1987 1.486 LOMBARDIA ATS DELL'INSUBRIA01/07/201801/07/2018

14
DE CAPUA GIUSEPPE Portici26/10/1960 1.486 LAZIO FROSINONE01/07/201801/07/2018

15
MARTUCCI EMILIO Mondragone19/07/1965 1.455 LAZIO FROSINONE01/08/201801/08/2018

16
NIRCHIO ELENA San Nicola la Strada05/07/1973 1.333 LAZIO FROSINONE01/12/201801/12/2018

17
DI NAPOLI ADELINA Napoli27/02/1962 1.029 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO01/10/201901/10/2019
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria provvisoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità 
Assistenziale) PER GRADUATORIA- ANNO 2022

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2021 

RISERVA ARTICOLO 
63, COMMA 11

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

1
SCOPPA CONCETTA Anacapri28/05/1965 74,90 99,905 lettera a) 80%20 NA/1

2
SCOPPA CONCETTA Anacapri28/05/1965 74,90 94,900 lettera a) 80%20 TUTTI

3
BORRELLI ANTONIO Caserta20/12/1955 63,20 88,205 lettera a) 80%20 CE

4
ZITO ANTONIO Petina16/09/1961 61,75 86,755 lettera a) 80%20 SA

5
FRANCO CARMELA Portici05/09/1958 60,75 85,755 lettera a) 80%20 NA/3

6
REGA AMALIA Piano di Sorrento07/02/1964 59,55 84,555 lettera a) 80%20 NA/3

7
RUSSO FRANCO Portici30/09/1958 59,20 84,205 lettera b) 20%20 NA/3

8
DONATO MARIA Napoli16/01/1961 58,60 83,605 lettera a) 80%20 NA/1

9
SENATORE CIRO Cava de' Tirreni28/02/1959 58,25 83,255 lettera b) 20%20 SA

10
BORRELLI ANTONIO Caserta20/12/1955 63,20 83,200 lettera a) 80%20 TUTTI

11
DI COSTANZO LILIANA Napoli02/11/1962 57,75 82,755 lettera b) 20%20 NA/1

12
CARUSO FRANCESCO PAOLO Ischia29/12/1961 57,30 82,305 lettera b) 20%20 NA/2

13
ROCCO ANTONELLO Piano di Sorrento12/03/1956 57,05 82,055 lettera b) 20%20 NA/3

14
LUPOLI IMMACOLATA Caivano19/06/1966 56,80 81,805 lettera b) 20%20 NA/2

15
ZITO ANTONIO Petina16/09/1961 61,75 81,750 lettera a) 80%20 TUTTI

16
DE CONTE TERESA Angri08/04/1961 56,30 81,305 lettera b) 20%20 SA

17
PATRICELLI VINCENZO Napoli21/10/1959 55,90 80,905 lettera b) 20%20 NA/1

18
GRIMALDI MADDALENA Castel San Giorgio28/06/1957 55,90 80,905 lettera b) 20%20 SA

19
FRANCO CARMELA Portici05/09/1958 60,75 80,750 lettera a) 80%20 TUTTI

20
REGA AMALIA Piano di Sorrento07/02/1964 59,55 79,550 lettera a) 80%20 TUTTI

21
DI LEVA LUIGI Trecase20/11/1959 54,20 79,205 lettera b) 20%20 NA/3
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria provvisoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità 
Assistenziale) PER GRADUATORIA- ANNO 2022

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2021 

RISERVA ARTICOLO 
63, COMMA 11

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

22
RUSSO FRANCO Portici30/09/1958 59,20 79,200 lettera b) 20%20 TUTTI

23
DONATO MARIA Napoli16/01/1961 58,60 78,600 lettera a) 80%20 TUTTI

24
SENATORE CIRO Cava de' Tirreni28/02/1959 58,25 78,250 lettera b) 20%20 TUTTI

25
LANDI GIUSEPPE Cava de' Tirreni17/02/1965 53,20 78,205 lettera b) 20%20 SA

26
DI COSTANZO LILIANA Napoli02/11/1962 57,75 77,750 lettera b) 20%20 TUTTI

27
CARUSO FRANCESCO PAOLO Ischia29/12/1961 57,30 77,300 lettera b) 20%20 TUTTI

28
ROCCO ANTONELLO Piano di Sorrento12/03/1956 57,05 77,050 lettera b) 20%20 TUTTI

29
LUPOLI IMMACOLATA Caivano19/06/1966 56,80 76,800 lettera b) 20%20 TUTTI

30
DE CONTE TERESA Angri08/04/1961 56,30 76,300 lettera b) 20%20 TUTTI

31
PETTI LUIGI Nocera Inferiore11/05/1967 51,10 76,105 lettera b) 20%20 SA

32
PATRICELLI VINCENZO Napoli21/10/1959 55,90 75,900 lettera b) 20%20 TUTTI

33
GRIMALDI MADDALENA Castel San Giorgio28/06/1957 55,90 75,900 lettera b) 20%20 TUTTI

34
AVALLONE GIOVANNI Castellabate09/02/1968 50,00 75,005 lettera a) 80%20 SA

35
CAPOPALDO ANTONIETTA Castellammare di Stabia07/01/1960 49,95 74,955 lettera b) 20%20 NA/3

36
CIGLIANO GIUSEPPE Forio02/12/1966 49,75 74,755 lettera b) 20%20 NA/2

37
DI LEVA LUIGI Trecase20/11/1959 54,20 74,200 lettera b) 20%20 TUTTI

38
CATANEO ROMUALDO Capriglia Irpina29/06/1963 48,40 73,405 lettera a) 80%20 AV

39
LANDI GIUSEPPE Cava de' Tirreni17/02/1965 53,20 73,200 lettera b) 20%20 TUTTI

40
GAROFALO CARMELA Cesa28/04/1962 48,10 73,105 lettera a) 80%20 CE

41
SALZANO ANNA Napoli19/08/1965 47,85 72,855 lettera a) 80%20 NA/1

42
PASSARELLI ARCHINTO Casapesenna05/07/1966 47,75 72,755 lettera a) 80%20 CE
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria provvisoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità 
Assistenziale) PER GRADUATORIA- ANNO 2022

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2021 

RISERVA ARTICOLO 
63, COMMA 11

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

43
GAMBARDELLA SERGIO Bacoli12/02/1960 47,40 72,405 lettera b) 20%20 NA/2

44
ANDREOZZI LUIGI Napoli12/06/1964 46,40 71,405 lettera b) 20%20 NA/1

45
CHAMALIEH MOHAMMED Napoli10/03/1962 46,20 71,205 lettera b) 20%20 NA/1

46
PETTI LUIGI Nocera Inferiore11/05/1967 51,10 71,100 lettera b) 20%20 TUTTI

47
LEMETRE GIANFRANCO Pozzuoli13/05/1962 45,15 70,155 lettera b) 20%20 NA/2

48
AVALLONE GIOVANNI Castellabate09/02/1968 50,00 70,000 lettera a) 80%20 TUTTI

49
CAPOPALDO ANTONIETTA Castellammare di Stabia07/01/1960 49,95 69,950 lettera b) 20%20 TUTTI

50
CIGLIANO GIUSEPPE Forio02/12/1966 49,75 69,750 lettera b) 20%20 TUTTI

51
IAVARONE AGNESE Casavatore11/01/1961 43,60 68,605 lettera a) 80%20 NA/2

52
SCHIAVO DOMENICO Marcianise04/03/1966 43,50 68,505 lettera b) 20%20 CE

53
CATANEO ROMUALDO Capriglia Irpina29/06/1963 48,40 68,400 lettera a) 80%20 TUTTI

54
SPERANZA MICHELE Napoli05/10/1958 43,30 68,305 lettera a) 80%20 NA/1

55
GAROFALO CARMELA Cesa28/04/1962 48,10 68,100 lettera a) 80%20 TUTTI

56
SALZANO ANNA Napoli19/08/1965 47,85 67,850 lettera a) 80%20 TUTTI

57
PASSARELLI ARCHINTO Casapesenna05/07/1966 47,75 67,750 lettera a) 80%20 TUTTI

58
GAMBARDELLA SERGIO Bacoli12/02/1960 47,40 67,400 lettera b) 20%20 TUTTI

59
POLICINO SALVATORE Napoli07/08/1964 42,30 67,305 lettera b) 20%20 NA/1

60
AIELLO CIRO Portici03/03/1964 41,90 66,905 lettera b) 20%20 NA/3

61
ANDREOZZI LUIGI Napoli12/06/1964 46,40 66,400 lettera b) 20%20 TUTTI

62
CHAMALIEH MOHAMMED Napoli10/03/1962 46,20 66,200 lettera b) 20%20 TUTTI

63
CIARAMELLA BRUNO Moiano29/07/1963 40,80 65,805 lettera b) 20%20 BN
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria provvisoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità 
Assistenziale) PER GRADUATORIA- ANNO 2022

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2021 

RISERVA ARTICOLO 
63, COMMA 11

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

64
LEMETRE GIANFRANCO Pozzuoli13/05/1962 45,15 65,150 lettera b) 20%20 TUTTI

65
GRIECO MARIA Boscotrecase28/04/1958 39,40 64,405 lettera b) 20%20 NA/3

66
SORICELLI MARIA Apice03/05/1972 39,30 64,305 lettera a) 80%20 BN

67
IAVARONE AGNESE Casavatore11/01/1961 43,60 63,600 lettera a) 80%20 TUTTI

68
SCHIAVO DOMENICO Marcianise04/03/1966 43,50 63,500 lettera b) 20%20 TUTTI

69
SPERANZA MICHELE Napoli05/10/1958 43,30 63,300 lettera a) 80%20 TUTTI

70
POLLASTRO GIOVANNI Sant'Agata de' Goti19/06/1965 38,00 63,005 lettera b) 20%20 BN

71
POLICINO SALVATORE Napoli07/08/1964 42,30 62,300 lettera b) 20%20 TUTTI

72
AIELLO CIRO Portici03/03/1964 41,90 61,900 lettera b) 20%20 TUTTI

73
MAZZONE MARIA Castelpoto14/03/1956 36,35 61,355 lettera a) 80%20 BN

74
MASSARI PAUL SCIPIONE Napoli21/11/1955 60,90 60,900 lettera b) 20%0 TUTTI

75
PINTO ANTONIO Santa Maria Capua Vetere23/07/1959 35,85 60,855 lettera b) 20%20 CE

76
CIARAMELLA BRUNO Moiano29/07/1963 40,80 60,800 lettera b) 20%20 TUTTI

77
GRIECO MARIA Boscotrecase28/04/1958 39,40 59,400 lettera b) 20%20 TUTTI

78
SORICELLI MARIA Apice03/05/1972 39,30 59,300 lettera a) 80%20 TUTTI

79
PICCOLO RAFFAELE Scafati13/07/1962 34,00 59,005 lettera b) 20%20 SA

80
BOFFA ANTONIA FILOMENA 

ROSARIA
Frattamaggiore03/06/1960 33,20 58,205 lettera b) 20%20 NA/2

81
POLLASTRO GIOVANNI Sant'Agata de' Goti19/06/1965 38,00 58,000 lettera b) 20%20 TUTTI

82
MAZZONE MARIA Castelpoto14/03/1956 36,35 56,350 lettera a) 80%20 TUTTI

83
SARUBBI TIZIANA Napoli12/10/1965 31,10 56,105 lettera b) 20%20 NA/1

84
PINTO ANTONIO Santa Maria Capua Vetere23/07/1959 35,85 55,850 lettera b) 20%20 TUTTI
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85
SARNELLI RAFFAELE Giugliano in Campania09/04/1980 30,10 55,105 lettera a) 80%20 NA/2

86
SCHIAVONE CONCETTA Lusciano29/10/1976 34,80 54,800 lettera a) 80%20 TUTTI

87
ORCIUOLI ELIA Montemarano06/03/1970 29,00 54,005 lettera a) 80%20 AV

88
PICCOLO RAFFAELE Scafati13/07/1962 34,00 54,000 lettera b) 20%20 TUTTI

89
TAGLIAFIERRO PASQUALE Casalnuovo di Napoli27/12/1962 28,65 53,655 lettera b) 20%20 NA/2

90
BOFFA ANTONIA FILOMENA 

ROSARIA
Frattamaggiore03/06/1960 33,20 53,200 lettera b) 20%20 TUTTI

91
DI DARIO DARIO Angri25/12/1960 27,40 52,405 lettera b) 20%20 SA

92
GUADAGNI SIMONA Casalnuovo di Napoli24/10/1979 27,30 52,305 lettera a) 80%20 NA/2

93
GRIMALDI GIOVANNI Marano di Napoli22/01/1969 26,80 51,805 lettera a) 80%20 NA/2

94
AMBROSIO ROSA Avellino24/11/1955 26,30 51,305 lettera b) 20%20 AV

95
SARUBBI TIZIANA Napoli12/10/1965 31,10 51,100 lettera b) 20%20 TUTTI

96
SARNELLI RAFFAELE Giugliano in Campania09/04/1980 30,10 50,100 lettera a) 80%20 TUTTI

97
RUOTOLO ANTONIO Napoli15/04/1971 24,50 49,505 lettera a) 80%20 NA/1

98
PAGNI CINZIA Napoli14/08/1963 24,20 49,205 lettera a) 80%20 NA/1

99
D'ALICANDRO PATRIZIO Marano di Napoli26/05/1958 24,20 49,205 lettera b) 20%20 NA/2

100
ORCIUOLI ELIA Montemarano06/03/1970 29,00 49,000 lettera a) 80%20 TUTTI

101
PEZZELLA LUIGI Moiano01/11/1983 23,80 48,805 lettera a) 80%20 BN

102
TAGLIAFIERRO PASQUALE Casalnuovo di Napoli27/12/1962 28,65 48,650 lettera b) 20%20 TUTTI

103
ADDABBO DONATO Molinara13/09/1973 23,40 48,405 lettera a) 80%20 BN

104
LA VENUTA GUIDO Napoli26/03/1980 22,80 47,805 lettera a) 80%20 NA/1

105
STABILE PAOLO Trentola-Ducenta17/07/1969 22,70 47,705 lettera a) 80%20 CE
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106
DI DARIO DARIO Angri25/12/1960 27,40 47,400 lettera b) 20%20 TUTTI

107
GUADAGNI SIMONA Casalnuovo di Napoli24/10/1979 27,30 47,300 lettera a) 80%20 TUTTI

108
D'ARCO ANNA RITA Pontecagnano Faiano21/05/1981 22,10 47,105 lettera a) 80%20 SA

109
LIGORIO GIANVITO Portici21/04/1977 21,85 46,855 lettera a) 80%20 NA/3

110
GRIMALDI GIOVANNI Marano di Napoli22/01/1969 26,80 46,800 lettera a) 80%20 TUTTI

111
AMBROSIO ROSA Avellino24/11/1955 26,30 46,300 lettera b) 20%20 TUTTI

112
GAUDINO CLEMENTINA Marcianise10/08/1979 20,40 45,405 lettera a) 80%20 CE

113
PALMIERO FILOMENA Carinaro04/12/1984 20,30 45,305 lettera a) 80%20 CE

114
DE MASI SILVIA Avellino24/03/1987 20,10 45,105 lettera a) 80%20 AV

115
IAVARONE MARIO Grumo Nevano08/11/1955 19,90 44,905 lettera b) 20%20 NA/2

116
DI PIZZO MARIA Montano Antilia17/05/1982 19,70 44,705 lettera a) 80%20 SA

117
RUOTOLO ANTONIO Napoli15/04/1971 24,50 44,500 lettera a) 80%20 TUTTI

118
PAGNI CINZIA Napoli14/08/1963 24,20 44,200 lettera a) 80%20 TUTTI

119
D'ALICANDRO PATRIZIO Marano di Napoli26/05/1958 24,20 44,200 lettera b) 20%20 TUTTI

120
PEZZELLA LUIGI Moiano01/11/1983 23,80 43,800 lettera a) 80%20 TUTTI

121
TEODOSIO MARIANNA Montoro11/06/1972 18,80 43,805 lettera a) 80%20 AV

122
D'ANIELLO ROSA Villaricca15/05/1988 18,40 43,405 lettera a) 80%20 NA/2

123
ADDABBO DONATO Molinara13/09/1973 23,40 43,400 lettera a) 80%20 TUTTI

124
NAPPI GIUSEPPE Castellammare di Stabia30/06/1984 18,20 43,205 lettera a) 80%20 NA/3

125
TAMMARO PAOLA Cercola20/09/1980 17,90 42,905 lettera a) 80%20 NA/3

126
LA VENUTA GUIDO Napoli26/03/1980 22,80 42,800 lettera a) 80%20 TUTTI
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127
STABILE PAOLO Trentola-Ducenta17/07/1969 22,70 42,700 lettera a) 80%20 TUTTI

128
MASSA OLIMPIA Bacoli08/04/1968 17,40 42,405 lettera a) 80%20 NA/2

129
D'AMBRA VINCENZO Afragola23/07/1982 17,30 42,305 lettera a) 80%20 NA/2

130
MASI ANTONIO Sperone21/08/1969 17,20 42,205 lettera a) 80%20 AV

131
IASEVOLI GIOVANNI Pomigliano d'Arco06/06/1965 17,20 42,205 lettera a) 80%20 NA/3

132
FAMIGLIETTI MARCELLO Paternopoli04/09/1961 17,20 42,205 lettera a) 80%20 AV

133
D'ARCO ANNA RITA Pontecagnano Faiano21/05/1981 22,10 42,100 lettera a) 80%20 TUTTI

134
GUARINO DANIELA Caposele28/12/1981 17,00 42,005 lettera a) 80%20 AV

135
LIGORIO GIANVITO Portici21/04/1977 21,85 41,850 lettera a) 80%20 TUTTI

136
FARASO GIUSEPPINA Napoli20/12/1961 16,60 41,605 lettera a) 80%20 NA/1

137
COSTANZO GIOVANNA Aversa13/01/1988 16,40 41,405 lettera a) 80%20 CE

138
SIBILLO MARIA RAFFAELLA Casagiove18/10/1987 16,10 41,105 lettera a) 80%20 CE

139
CERVO LEDA MANUELA Agropoli27/04/1983 16,10 41,105 lettera a) 80%20 SA

140
ROMANIELLO GIOVANNI Bacoli13/03/1982 16,10 41,105 lettera a) 80%20 NA/2

141
DE LUCIA GIANLUCA Santa Maria a Vico05/07/1984 16,05 41,055 lettera a) 80%20 CE

142
SANSONE AMALIA Gragnano14/12/1972 15,85 40,855 lettera a) 80%20 NA/3

143
DI FRAIA TAMMARO Maddaloni28/06/1986 15,80 40,805 lettera a) 80%20 CE

144
CANCIELLO FABIO Grumo Nevano07/06/1976 15,80 40,805 lettera a) 80%20 NA/2

145
GAUDINO CLEMENTINA Marcianise10/08/1979 20,40 40,400 lettera a) 80%20 TUTTI

146
PALMIERO FILOMENA Carinaro04/12/1984 20,30 40,300 lettera a) 80%20 TUTTI

147
DI VITTO ETTORE Ariano Irpino24/03/1987 15,20 40,205 lettera a) 80%20 AV
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148
DE MASI SILVIA Avellino24/03/1987 20,10 40,100 lettera a) 80%20 TUTTI

149
VALENTINO ROBERTA Casaluce07/06/1965 15,10 40,105 lettera a) 80%20 CE

150
BARBATO ROSSELLA Capua22/02/1987 15,00 40,005 lettera a) 80%20 CE

151
IAVARONE MARIO Grumo Nevano08/11/1955 19,90 39,900 lettera b) 20%20 TUTTI

152
DI PIZZO MARIA Montano Antilia17/05/1982 19,70 39,700 lettera a) 80%20 TUTTI

153
BOGGIA MARIA Piedimonte Matese30/03/1982 14,70 39,705 lettera a) 80%20 CE

154
TRANQUILLO CLEMENTINA San Nicola la Strada02/01/1987 14,40 39,405 lettera a) 80%20 CE

155
IANDOLI MARIAROSARIA Avellino29/03/1963 14,30 39,305 lettera a) 80%20 AV

156
DI PAOLA CRISTINA Acerra30/04/1983 14,10 39,105 lettera a) 80%20 NA/2

157
FIENGO GIOVANNA Cercola03/01/1985 13,90 38,905 lettera a) 80%20 NA/3

158
TEODOSIO MARIANNA Montoro11/06/1972 18,80 38,800 lettera a) 80%20 TUTTI

159
D'ANIELLO ROSA Villaricca15/05/1988 18,40 38,400 lettera a) 80%20 TUTTI

160
TAGLIAFIERRO ROSSELLA Maddaloni22/10/1978 13,25 38,255 lettera a) 80%20 CE

161
NAPPI GIUSEPPE Castellammare di Stabia30/06/1984 18,20 38,200 lettera a) 80%20 TUTTI

162
MONTANARO ALFONSO Pietramelara17/11/1976 13,10 38,105 lettera a) 80%20 CE

163
IMPROTA IMMA Villaricca04/04/1987 13,00 38,005 lettera a) 80%20 NA/2

164
TAMMARO PAOLA Cercola20/09/1980 17,90 37,900 lettera a) 80%20 TUTTI

165
MORABITO PASQUALE Arzano08/09/1967 12,75 37,755 lettera a) 80%20 NA/2

166
RUSSO SABATINO Giugliano in Campania17/03/1985 12,70 37,705 lettera a) 80%20 NA/2

167
CILIENTO MICHELE Cesa07/08/1960 12,70 37,705 lettera b) 20%20 CE

168
MASSA OLIMPIA Bacoli08/04/1968 17,40 37,400 lettera a) 80%20 TUTTI
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169
PIACENZA FRANCESCO Napoli21/05/1989 12,30 37,305 lettera a) 80%20 NA/1

170
D'AMBRA VINCENZO Afragola23/07/1982 17,30 37,300 lettera a) 80%20 TUTTI

171
TUCCILLO GENNARO Sant'Antimo15/02/1987 12,20 37,205 lettera a) 80%20 NA/2

172
LUBRANO LAVADERA GIUSEPPE Procida06/08/1984 12,20 37,205 lettera a) 80%20 NA/2

173
MASI ANTONIO Sperone21/08/1969 17,20 37,200 lettera a) 80%20 TUTTI

174
IASEVOLI GIOVANNI Pomigliano d'Arco06/06/1965 17,20 37,200 lettera a) 80%20 TUTTI

175
FAMIGLIETTI MARCELLO Paternopoli04/09/1961 17,20 37,200 lettera a) 80%20 TUTTI

176
POMICINO STEFANO Napoli17/07/1986 12,10 37,105 lettera a) 80%20 NA/1

177
GUARINO DANIELA Caposele28/12/1981 17,00 37,000 lettera a) 80%20 TUTTI

178
DI PRISCO VINCENZO Pozzuoli12/11/1982 11,90 36,905 lettera a) 80%20 NA/2

179
GESA ROMINA Mercogliano07/06/1987 11,80 36,805 lettera a) 80%20 AV

180
FARASO GIUSEPPINA Napoli20/12/1961 16,60 36,600 lettera a) 80%20 TUTTI

181
MANNA GIUSEPPE Volla13/04/1988 11,50 36,505 lettera a) 80%20 NA/3

182
CORVINO VALERIA Siano02/06/1987 11,50 36,505 lettera a) 80%20 SA

183
COSTANZO GIOVANNA Aversa13/01/1988 16,40 36,400 lettera a) 80%20 TUTTI

184
ADDEO GIUSEPPE Marigliano25/04/1983 11,40 36,405 lettera a) 80%20 NA/3

185
MUNARETTO LUIGI Salerno07/07/1969 11,40 36,405 lettera a) 80%20 SA

186
ROMANO FABIO Mugnano di Napoli18/07/1986 11,30 36,305 lettera a) 80%20 NA/2

187
DE ANGELIS MARIATERESA Casal di Principe12/10/1989 11,25 36,255 lettera a) 80%20 CE

188
MAZZITELLI RAFFAELE MARCO Caserta13/05/1990 11,20 36,205 lettera a) 80%20 CE

189
TIPALDI ANNA Nocera Inferiore25/04/1988 11,20 36,205 lettera a) 80%20 SA
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190
SIBILLO MARIA RAFFAELLA Casagiove18/10/1987 16,10 36,100 lettera a) 80%20 TUTTI

191
CERVO LEDA MANUELA Agropoli27/04/1983 16,10 36,100 lettera a) 80%20 TUTTI

192
NISTA IVAN Napoli15/02/1983 11,10 36,105 lettera a) 80%20 NA/1

193
ROMANIELLO GIOVANNI Bacoli13/03/1982 16,10 36,100 lettera a) 80%20 TUTTI

194
DE LUCIA GIANLUCA Santa Maria a Vico05/07/1984 16,05 36,050 lettera a) 80%20 TUTTI

195
STRINGILE MARIA Pomigliano d'Arco13/08/1983 10,90 35,905 lettera a) 80%20 NA/3

196
SORGENTE FILOMENA San Tammaro17/03/1968 10,90 35,905 lettera a) 80%20 CE

197
SANSONE AMALIA Gragnano14/12/1972 15,85 35,850 lettera a) 80%20 TUTTI

198
SANZARI ADELE Telese Terme10/12/1986 10,80 35,805 lettera a) 80%20 BN

199
DI FRAIA TAMMARO Maddaloni28/06/1986 15,80 35,800 lettera a) 80%20 TUTTI

200
CANCIELLO FABIO Grumo Nevano07/06/1976 15,80 35,800 lettera a) 80%20 TUTTI

201
STILE MARIANNA Nocera Inferiore07/05/1982 10,70 35,705 lettera a) 80%20 SA

202
FERRANTE DANIELA San Gregorio Magno19/08/1987 10,60 35,605 lettera a) 80%20 SA

203
D'AURIA DIVINA Maddaloni21/02/1987 10,60 35,605 lettera a) 80%20 CE

204
ESPOSITO FRANCESCA Sanza10/09/1986 10,60 35,605 lettera a) 80%20 SA

205
KOZAK MYROSLAVA Mercato San Severino06/01/1955 10,60 35,605 lettera a) 80%20 SA

206
MARINIELLO IMMACOLATA Nocera Inferiore23/02/1979 10,50 35,505 lettera a) 80%20 SA

207
PERFETTO ANTIMO Sant'Antimo07/08/1959 10,50 35,505 lettera b) 20%20 NA/2

208
TAMMARO MADDALENA Curti21/06/1989 10,40 35,405 lettera a) 80%20 CE

209
D'AVINO AGNESE San Gennaro Vesuviano23/03/1988 10,40 35,405 lettera a) 80%20 NA/3

210
TUZZI ANNAMARIA Nocera Inferiore07/09/1990 10,30 35,305 lettera a) 80%20 SA
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211
SILVESTRI CANDIDA Napoli21/07/1984 10,30 35,305 lettera a) 80%20 NA/1

212
SPELLITTI CARMEN Quarto09/03/1976 10,30 35,305 lettera a) 80%20 NA/2

213
DI VITTO ETTORE Ariano Irpino24/03/1987 15,20 35,200 lettera a) 80%20 TUTTI

214
DI LAORA MARIA ILARIA Frattaminore11/03/1987 10,20 35,205 lettera a) 80%20 NA/2

215
PISCITELLI ANTONIO Caserta14/05/1983 10,20 35,205 lettera a) 80%20 CE

216
STUMBO RAFFAELA Napoli25/06/1980 10,20 35,205 lettera a) 80%20 NA/1

217
CERCHIA CONCETTA Pomigliano d'Arco09/09/1970 10,20 35,205 lettera a) 80%20 NA/3

218
VALENTINO ROBERTA Casaluce07/06/1965 15,10 35,100 lettera a) 80%20 TUTTI

219
SICIGNANO ALESSANDRA Caserta20/10/1989 10,00 35,005 lettera a) 80%20 CE

220
BARBATO ROSSELLA Capua22/02/1987 15,00 35,000 lettera a) 80%20 TUTTI

221
LANDOLFO MARIANNA Crispano04/07/1979 10,00 35,005 lettera a) 80%20 NA/2

222
PUCCIARELLI ANGELA Caggiano09/06/1986 9,90 34,905 lettera a) 80%20 SA

223
STORNAIUOLO ADELE San Sebastiano al Vesuvio09/03/1987 9,70 34,705 lettera a) 80%20 NA/3

224
BOGGIA MARIA Piedimonte Matese30/03/1982 14,70 34,700 lettera a) 80%20 TUTTI

225
PERROTTA CARMINE Caserta03/06/1972 9,70 34,705 lettera a) 80%20 CE

226
GARAFFA CORINNA Napoli14/12/1988 9,60 34,605 lettera a) 80%20 NA/1

227
CERBONE CARMELA Napoli04/12/1959 9,60 34,605 lettera a) 80%20 NA/1

228
CIPOLLARO CLAUDIA Napoli10/04/1977 9,50 34,505 lettera a) 80%20 NA/1

229
TRANQUILLO CLEMENTINA San Nicola la Strada02/01/1987 14,40 34,400 lettera a) 80%20 TUTTI

230
MORMILE MARIA Frattamaggiore29/09/1986 9,30 34,305 lettera a) 80%20 NA/2

231
IANDOLI MARIAROSARIA Avellino29/03/1963 14,30 34,300 lettera a) 80%20 TUTTI
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232
DI PAOLA CRISTINA Acerra30/04/1983 14,10 34,100 lettera a) 80%20 TUTTI

233
PALMIERO MARIA PIA Napoli26/04/1988 9,00 34,005 lettera a) 80%20 NA/1

234
FIENGO GIOVANNA Cercola03/01/1985 13,90 33,900 lettera a) 80%20 TUTTI

235
DI MARTINO ANNA Pimonte24/07/1985 8,80 33,805 lettera a) 80%20 NA/3

236
D'AGOSTINO MARIA ELENA Benevento24/02/1991 8,60 33,605 lettera a) 80%20 BN

237
SORICE LUCA Benevento25/05/1988 8,60 33,605 lettera a) 80%20 BN

238
IELARDI CATERINA Pesco Sannita03/07/1992 8,40 33,405 lettera a) 80%20 BN

239
CIRILLO CARMELA Marcianise27/07/1990 8,40 33,405 lettera a) 80%20 CE

240
PALLADINO IVANO Santa Maria Capua Vetere10/02/1990 8,40 33,405 lettera a) 80%20 CE

241
ANGLISANI MARIALUISA Aversa27/02/1989 8,40 33,405 lettera a) 80%20 CE

242
RAPPA TIZIANA Villaricca27/12/1985 8,40 33,405 lettera a) 80%20 NA/2

243
MASTROIANNI CARMELA Ruviano27/07/1972 8,40 33,405 lettera a) 80%20 CE

244
TAGLIAFIERRO ROSSELLA Maddaloni22/10/1978 13,25 33,250 lettera a) 80%20 TUTTI

245
SIANI FABRIZIA Napoli22/10/1991 8,20 33,205 lettera a) 80%20 NA/1

246
COSTANZO MARIA SERENA Casagiove22/09/1989 8,20 33,205 lettera a) 80%20 CE

247
AVITABILE FEDERICA Napoli06/12/1987 8,20 33,205 lettera a) 80%20 NA/1

248
GAGLIARDI ANNA Mugnano di Napoli22/08/1990 8,10 33,105 lettera a) 80%20 NA/2

249
MONTANARO ALFONSO Pietramelara17/11/1976 13,10 33,100 lettera a) 80%20 TUTTI

250
IMPROTA IMMA Villaricca04/04/1987 13,00 33,000 lettera a) 80%20 TUTTI

251
D'ALESSANDRO ANNAMARIA Benevento04/02/1961 8,00 33,005 lettera b) 20%20 BN

252
VACCA ALDO Napoli29/07/1989 7,90 32,905 lettera a) 80%20 NA/1

Page 12 of 17

fonte: http://burc.regione.campania.it



REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria provvisoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità 
Assistenziale) PER GRADUATORIA- ANNO 2022

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2021 

RISERVA ARTICOLO 
63, COMMA 11

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

253
TROTTA ATTILIO Campagna20/06/1978 7,90 32,905 lettera a) 80%20 SA

254
MORABITO PASQUALE Arzano08/09/1967 12,75 32,750 lettera a) 80%20 TUTTI

255
CAROTENUTO ANTONIO Scafati11/04/1990 7,70 32,705 lettera a) 80%20 SA

256
VITALE MARIANNA Napoli07/01/1990 7,70 32,705 lettera a) 80%20 NA/1

257
COPPOLA MARISA Angri15/12/1989 7,70 32,705 lettera a) 80%20 SA

258
TARQUINIO MARIO Napoli24/03/1988 7,70 32,705 lettera a) 80%20 NA/1

259
RUSSO SABATINO Giugliano in Campania17/03/1985 12,70 32,700 lettera a) 80%20 TUTTI

260
SEGUELLA ANNA ELISABETTA Caserta04/08/1984 7,70 32,705 lettera a) 80%20 CE

261
CILIENTO MICHELE Cesa07/08/1960 12,70 32,700 lettera b) 20%20 TUTTI

262
GIRONE ANIELLO Caivano24/08/1969 32,60 32,600 lettera a) 80%0 TUTTI

263
CASTALDO ROSA San Paolo Bel Sito09/03/1955 7,50 32,505 lettera a) 80%20 NA/3

264
TRETOLA ORNELLA Pozzuoli23/08/1967 7,40 32,405 lettera a) 80%20 NA/2

265
PIACENZA FRANCESCO Napoli21/05/1989 12,30 32,300 lettera a) 80%20 TUTTI

266
TUCCILLO GENNARO Sant'Antimo15/02/1987 12,20 32,200 lettera a) 80%20 TUTTI

267
LUBRANO LAVADERA GIUSEPPE Procida06/08/1984 12,20 32,200 lettera a) 80%20 TUTTI

268
DE ROSA IMMACOLATA Arzano18/06/1970 7,20 32,205 lettera a) 80%20 NA/2

269
NASTI FRANCESCO Torre del Greco18/04/1970 7,20 32,205 lettera a) 80%20 NA/3

270
TOTARO SERGIO Napoli08/09/1964 7,20 32,205 lettera a) 80%20 NA/1

271
POMICINO STEFANO Napoli17/07/1986 12,10 32,100 lettera a) 80%20 TUTTI

272
DI PRISCO VINCENZO Pozzuoli12/11/1982 11,90 31,900 lettera a) 80%20 TUTTI

273
GESA ROMINA Mercogliano07/06/1987 11,80 31,800 lettera a) 80%20 TUTTI
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274
SALVATORE DONATA Forino05/12/1984 11,80 31,800 lettera a) 80%20 TUTTI

275
MANNA GIUSEPPE Volla13/04/1988 11,50 31,500 lettera a) 80%20 TUTTI

276
CORVINO VALERIA Siano02/06/1987 11,50 31,500 lettera a) 80%20 TUTTI

277
ADDEO GIUSEPPE Marigliano25/04/1983 11,40 31,400 lettera a) 80%20 TUTTI

278
MUNARETTO LUIGI Salerno07/07/1969 11,40 31,400 lettera a) 80%20 TUTTI

279
ROMANO FABIO Mugnano di Napoli18/07/1986 11,30 31,300 lettera a) 80%20 TUTTI

280
DE ANGELIS MARIATERESA Casal di Principe12/10/1989 11,25 31,250 lettera a) 80%20 TUTTI

281
MAZZITELLI RAFFAELE MARCO Caserta13/05/1990 11,20 31,200 lettera a) 80%20 TUTTI

282
TIPALDI ANNA Nocera Inferiore25/04/1988 11,20 31,200 lettera a) 80%20 TUTTI

283
NISTA IVAN Napoli15/02/1983 11,10 31,100 lettera a) 80%20 TUTTI

284
STRINGILE MARIA Pomigliano d'Arco13/08/1983 10,90 30,900 lettera a) 80%20 TUTTI

285
SORGENTE FILOMENA San Tammaro17/03/1968 10,90 30,900 lettera a) 80%20 TUTTI

286
SANZARI ADELE Telese Terme10/12/1986 10,80 30,800 lettera a) 80%20 TUTTI

287
STILE MARIANNA Nocera Inferiore07/05/1982 10,70 30,700 lettera a) 80%20 TUTTI

288
FERRANTE DANIELA San Gregorio Magno19/08/1987 10,60 30,600 lettera a) 80%20 TUTTI

289
D'AURIA DIVINA Maddaloni21/02/1987 10,60 30,600 lettera a) 80%20 TUTTI

290
ESPOSITO FRANCESCA Sanza10/09/1986 10,60 30,600 lettera a) 80%20 TUTTI

291
KOZAK MYROSLAVA Mercato San Severino06/01/1955 10,60 30,600 lettera a) 80%20 TUTTI

292
MARINIELLO IMMACOLATA Nocera Inferiore23/02/1979 10,50 30,500 lettera a) 80%20 TUTTI

293
PERFETTO ANTIMO Sant'Antimo07/08/1959 10,50 30,500 lettera b) 20%20 TUTTI

294
TAMMARO MADDALENA Curti21/06/1989 10,40 30,400 lettera a) 80%20 TUTTI
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295
D'AVINO AGNESE San Gennaro Vesuviano23/03/1988 10,40 30,400 lettera a) 80%20 TUTTI

296
TUZZI ANNAMARIA Nocera Inferiore07/09/1990 10,30 30,300 lettera a) 80%20 TUTTI

297
SILVESTRI CANDIDA Napoli21/07/1984 10,30 30,300 lettera a) 80%20 TUTTI

298
SPELLITTI CARMEN Quarto09/03/1976 10,30 30,300 lettera a) 80%20 TUTTI

299
DI LAORA MARIA ILARIA Frattaminore11/03/1987 10,20 30,200 lettera a) 80%20 TUTTI

300
PISCITELLI ANTONIO Caserta14/05/1983 10,20 30,200 lettera a) 80%20 TUTTI

301
STUMBO RAFFAELA Napoli25/06/1980 10,20 30,200 lettera a) 80%20 TUTTI

302
CERCHIA CONCETTA Pomigliano d'Arco09/09/1970 10,20 30,200 lettera a) 80%20 TUTTI

303
MARANO CARMINE Battipaglia09/05/1964 30,20 30,200 lettera a) 80%0 TUTTI

304
SICIGNANO ALESSANDRA Caserta20/10/1989 10,00 30,000 lettera a) 80%20 TUTTI

305
LANDOLFO MARIANNA Crispano04/07/1979 10,00 30,000 lettera a) 80%20 TUTTI

306
PUCCIARELLI ANGELA Caggiano09/06/1986 9,90 29,900 lettera a) 80%20 TUTTI

307
STORNAIUOLO ADELE San Sebastiano al Vesuvio09/03/1987 9,70 29,700 lettera a) 80%20 TUTTI

308
PERROTTA CARMINE Caserta03/06/1972 9,70 29,700 lettera a) 80%20 TUTTI

309
GARAFFA CORINNA Napoli14/12/1988 9,60 29,600 lettera a) 80%20 TUTTI

310
CERBONE CARMELA Napoli04/12/1959 9,60 29,600 lettera a) 80%20 TUTTI

311
CIPOLLARO CLAUDIA Napoli10/04/1977 9,50 29,500 lettera a) 80%20 TUTTI

312
MORMILE MARIA Frattamaggiore29/09/1986 9,30 29,300 lettera a) 80%20 TUTTI

313
DI MAIO ALESSANDRA Napoli23/05/1989 9,00 29,000 lettera a) 80%20 TUTTI

314
PALMIERO MARIA PIA Napoli26/04/1988 9,00 29,000 lettera a) 80%20 TUTTI

315
DI MARTINO ANNA Pimonte24/07/1985 8,80 28,800 lettera a) 80%20 TUTTI
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316
D'AGOSTINO MARIA ELENA Benevento24/02/1991 8,60 28,600 lettera a) 80%20 TUTTI

317
SORICE LUCA Benevento25/05/1988 8,60 28,600 lettera a) 80%20 TUTTI

318
IELARDI CATERINA Pesco Sannita03/07/1992 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

319
CIRILLO CARMELA Marcianise27/07/1990 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

320
PALLADINO IVANO Santa Maria Capua Vetere10/02/1990 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

321
ANGLISANI MARIALUISA Aversa27/02/1989 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

322
RAPPA TIZIANA Villaricca27/12/1985 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

323
MASTROIANNI CARMELA Ruviano27/07/1972 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

324
PALERMITI VITO Marcianise14/07/1958 3,30 28,305 lettera b) 20%20 CE

325
SIANI FABRIZIA Napoli22/10/1991 8,20 28,200 lettera a) 80%20 TUTTI

326
COSTANZO MARIA SERENA Casagiove22/09/1989 8,20 28,200 lettera a) 80%20 TUTTI

327
AVITABILE FEDERICA Napoli06/12/1987 8,20 28,200 lettera a) 80%20 TUTTI

328
GAGLIARDI ANNA Mugnano di Napoli22/08/1990 8,10 28,100 lettera a) 80%20 TUTTI

329
D'ALESSANDRO ANNAMARIA Benevento04/02/1961 8,00 28,000 lettera b) 20%20 TUTTI

330
NASTI CARMELA Monte di Procida09/11/1957 3,00 28,005 lettera b) 20%20 NA/2

331
VACCA ALDO Napoli29/07/1989 7,90 27,900 lettera a) 80%20 TUTTI

332
TROTTA ATTILIO Campagna20/06/1978 7,90 27,900 lettera a) 80%20 TUTTI

333
CAROTENUTO ANTONIO Scafati11/04/1990 7,70 27,700 lettera a) 80%20 TUTTI

334
VITALE MARIANNA Napoli07/01/1990 7,70 27,700 lettera a) 80%20 TUTTI

335
COPPOLA MARISA Angri15/12/1989 7,70 27,700 lettera a) 80%20 TUTTI

336
TARQUINIO MARIO Napoli24/03/1988 7,70 27,700 lettera a) 80%20 TUTTI
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337
SEGUELLA ANNA ELISABETTA Caserta04/08/1984 7,70 27,700 lettera a) 80%20 TUTTI

338
CASTALDO ROSA San Paolo Bel Sito09/03/1955 7,50 27,500 lettera a) 80%20 TUTTI

339
TRETOLA ORNELLA Pozzuoli23/08/1967 7,40 27,400 lettera a) 80%20 TUTTI

340
DE ROSA IMMACOLATA Arzano18/06/1970 7,20 27,200 lettera a) 80%20 TUTTI

341
NASTI FRANCESCO Torre del Greco18/04/1970 7,20 27,200 lettera a) 80%20 TUTTI

342
TOTARO SERGIO Napoli08/09/1964 7,20 27,200 lettera a) 80%20 TUTTI

343
PALERMITI VITO Marcianise14/07/1958 3,30 23,300 lettera b) 20%20 TUTTI

344
NASTI CARMELA Monte di Procida09/11/1957 3,00 23,000 lettera b) 20%20 TUTTI

345
BRIGANTE CLEMENTE Montesano sulla Marcellana08/08/1974 20,40 20,400 lettera a) 80%0 TUTTI

346
CERRATO ANTONIO Montoro10/07/1972 20,40 20,400 lettera a) 80%0 TUTTI

347
RANAUDO ANTONELLA Prata di Principato Ultra19/12/1984 17,90 17,900 lettera a) 80%0 TUTTI

348
TSOBOLIS ALESSIA Salerno10/04/1988 12,80 12,800 lettera a) 80%0 TUTTI

349
MALZONE CARMINE Montecorice24/07/1991 8,40 8,400 lettera a) 80%0 TUTTI
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1 SCIALLA STEFANIA 24/10/1993 20/07/2017 8671 110L 03/05/2022 Campania Caserta SI 

2 NOTARO ANTONIO 19/05/1993 21/07/2017 8830 110L 02/05/2022 Campania Napoli 3 SI 

3 SABBATO ROSSANA 13/03/1993 23/10/2017 8991 110L 03/05/2022 Campania Napoli 2 SI 

4 COLUCCINO VALENTINA 24/01/1992 26/10/2016 9043 107 21/04/2022 Campania Napoli 3 SI 

5 DI GIULIO MARINA 18/10/1992 20/09/2017 9104 102 22/04/2022 Campania Salerno SI 

6 ZANCHELLI ANGELA 10/10/1993 31/10/2018 9153 110L 03/05/2022 Campania Napoli 2 SI 

7 POLIZZI ROBERTO 17/09/1991 18/10/2016 9164 110L 26/02/2021 Campania Napoli 1 SI 

8 PIANESE PASQUALE 30/07/1992 27/10/2017 9221 110L 02/05/2022 Campania Caserta SI 

9 VAZINZADEH DARIUSH 28/10/1992 23/02/2018 9250 110L 03/05/2022 Campania Salerno SI 

10 FATTORE VALERIO 29/06/1992 25/10/2017 9250 110 22/04/2022 Campania Caserta SI 

11 STANZIONE TIBERIO 11/05/1993 16/10/2018 9290 108 03/05/2022 Campania Caserta SI 

12 VITIELLO CHIARA 26/04/1991 19/10/2016 9309 110L 26/02/2021 Campania Napoli 1 SI 

13 DE SIENA ELENA 10/04/1992 26/10/2017 9331 110L 22/04/2022 Campania Caserta SI 

14 PIPOLO GISELDA 09/05/1990 25/11/2015 9332 108 02/05/2022 Campania Salerno SI 

15 FUSCO MARIO 27/08/1992 28/03/2018 9345 110 22/04/2022 Campania Napoli 2 SI 

16 CLEMENTE LUDOVICA 19/08/1991 29/03/2017 9355 110 21/04/2022 Campania Napoli 1 SI 

17 DE MAIO FABIO 10/06/1992 22/03/2018 9417 105 21/04/2022 Campania Napoli 3 SI 

18 ROMANO VERONICA 24/12/1980 16/10/2006 9428 98 03/05/2022 Campania Napoli 3 SI 

19 MEROLA FRANCESCA 31/08/1991 20/07/2017 9456 110L 02/05/2022 Campania Caserta SI 

20 RUSSO MARIATERESA 05/09/1991 25/07/2017 9456 110 03/05/2022 Campania Napoli 2 SI 

21 TOMASINO LUIGI 11/11/1992 18/10/2018 9473 110L 03/05/2022 Campania Napoli 2 SI 

22 RAUCCI ILARIO 13/04/1990 22/03/2016 9476 105 02/04/2022 Campania Caserta SI 
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23 PENNUCCI ANTONELLA 16/10/1990 21/10/2016 9503 110L 02/05/2022 Campania Napoli 1 SI 

24 CONTE ITALIA 18/03/1991 23/03/2017 9503 110 21/04/2022 Campania Caserta SI 

25 CINQUEGRANA ALDO 06/09/1992 22/10/2018 9543 108 21/04/2022 Campania Napoli 2 SI 

26 SCACCINO MARIA SOLE 08/06/1992 25/07/2018 9544 110L 03/05/2022 Campania Napoli 2 SI 

27 CAPUANO GIUSEPPE 28/01/1992 18/03/2018 9547 100 21/04/2022 Campania Napoli 2 SI 

28 CUCCA ELENA 14/10/1991 21/12/2017 9566 110L 12/05/2022 Campania Nuoro NO 

29 COZZOLINO FRANCESCA 26/12/1991 20/03/2018 9582 110 21/04/2022 Campania Napoli 3 SI 

30 MORGANO LUCIA 21/07/1991 24/10/2017 9593 110L 02/05/2022 Campania Napoli 1 SI 

31 ZITO FLAVIA 14/12/1991 20/03/2018 9594 110 03/05/2022 Campania Caserta SI 

32 DELLA CORTE MICHELA 05/12/1991 18/03/2018 9601 110 22/04/2022 Campania Caserta SI 

33 SCOGNAMIGLIO ANNA 05/06/1990 14/10/2016 9629 110L 03/05/2022 Campania Napoli 3 SI 

34 NAPOLITANO CARMEN KATTY 07/05/1991 25/10/2017 9669 110 02/05/2022 Campania Napoli 2 SI 

35 INCUDINE FRANCESCA 08/09/1991 20/03/2018 9691 105 22/04/2022 Campania Napoli 3 SI 

36 VERDE FILOMENA 03/09/1989 22/03/2016 9698 107 03/05/2022 Campania Caserta SI 

37 GIANFRANCESCO ANNAMARIA 02/04/1991 26/10/2017 9705 110 22/04/2022 Campania Caserta SI 

38 CORRERA FILOMENA 16/12/1989 21/07/2016 9715 106 12/05/2022 Campania Caserta SI 

39 CANONICO DOMENICO GIUSEPPE 19/03/1991 24/10/2017 9717 98 21/04/2022 Campania Napoli 3 SI 

40 APISA PAOLO 13/08/1991 27/03/2018 9724 105 21/04/2022 Campania Caserta SI 

41 LUCIANO ROSAMARIA 24/05/1991 06/03/2018 9784 110L 22/04/2022 Campania Benevento SI 

42 IZZO GIOVANNI 08/06/1989 22/03/2016 9785 110L 12/05/2022 Campania Benevento SI 

43 GIAQUINTO GIANLUCA 23/05/1989 17/03/2016 9796 100 12/05/2022 Campania Benevento SI 

44 CAGNACCI SARAH 28/12/1990 25/10/2017 9799 110L 21/04/2022 Campania Napoli 1 SI 
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45 NOCERINO SIMONA 05/09/1990 27/07/2017 9823 110 02/05/2022 Campania Napoli 1 SI 

46 CARFORA FABIOLA MICHELA 16/04/1986 27/03/2013 9843 110L 21/04/2022 Campania Caserta SI 

47 D'AMBROSIO GIANLUIGI 25/10/1990 23/10/2017 9861 110 21/04/2022 Campania Napoli 1 SI 

48 NARDACCHIONE DEBORAH 05/07/1989 21/07/2016 9879 110L 02/05/2022 Campania Caserta SI 

49 DE MICCO MASSIMO 15/06/1989 28/07/2016 9906 108 21/04/2022 Campania Napoli 1 SI 

50 ARMENANTE GABRIELE 26/08/1990 17/10/2017 9915 107 21/04/2022 Campania Salerno SI 

51 LUONGO VALERIO 22/01/1990 24/03/2017 9924 105 26/02/2021 Campania Napoli 1 SI 

52 PETRONE DANILO 06/08/1989 19/10/2016 9937 106 02/05/2022 Campania Napoli 1 SI 

53 STOCCHETTI FRANCESCA 07/06/1991 15/10/2018 9993 108 02/05/2022 Campania Napoli 1 SI 

54 MORELLI CATERINA DESIREE 09/06/1990 29/01/2018 10097 109 02/05/2022 Campania Caserta SI 

55 MOSCATO BIANCA 03/08/1986 25/03/2014 10097 108 02/05/2022 Campania Caserta SI 

56 NATALE FLAVIO MARIO 22/09/1989 26/07/2017 10170 104 02/05/2022 Campania Caserta SI 

57 SCHIAVONE BENEDETTO 21/03/1988 22/03/2016 10229 105 03/05/2022 Campania Caserta SI 

58 PENNACCHIO VINCENZO 02/03/1990 21/03/2018 10247 101 12/05/2022 Campania Napoli 2 SI 

59 LONGO MIRIAM 19/08/1989 26/09/2017 10266 109 22/04/2022 Campania Salerno SI 

60 SAVARESE BARBARA 25/07/1989 26/10/2017 10321 109 03/05/2022 Campania Napoli 1 SI 

61 INTIGNANO MARCO 07/07/1987 21/10/2015 10334 102 22/04/2022 Campania Napoli 1 SI 

62 DELLA ROCCA NICOLA 04/04/1987 20/07/2015 10335 110 22/04/2022 Campania Caserta SI 

63 MINOTTA DAVIDE 25/09/1989 21/03/2018 10405 110 12/05/2022 Campania Napoli 2 SI 

64 SERAO ANTONIETTA 11/01/1988 26/10/2016 10517 107 03/05/2022 Campania Caserta SI 

65 PUCILLO MARIATERESA 23/05/1988 29/03/2017 10538 110 22/04/2022 Campania Napoli 3 SI 

66 MECCIA MARIANTONELLA 09/05/1987 18/03/2016 10542 106 09/06/2021 Basilicata Salerno SI 

fonte: http://burc.regione.campania.it
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67 GIUGLIANO MARIA 11/06/1987 26/10/2016 10731 110L 22/04/2022 Campania Napoli 3 SI 

68 TAMMARO DARIO 01/06/1987 24/10/2016 10739 99 03/05/2022 Campania Napoli 1 SI 

69 DI DOMENICO LUIGI 01/08/1986 22/03/2016 10827 105 22/04/2022 Campania Caserta SI 

70 POLICASTRO ALESSANDRA 22/07/1988 30/03/2018 10844 108 02/05/2022 Campania Salerno SI 

71 BRAMBILLA ANDREA 19/03/1988 20/03/2018 10959 105 21/04/2022 Campania Napoli 1 SI 

72 PERDONO ANTONIO 06/12/1985 22/03/2016 11065 97 02/05/2022 Campania Napoli 3 SI 

73 PAGLIONICO UMBERTO 23/02/1987 21/03/2018 11350 107 02/05/2022 Campania Napoli 1 SI 

74 BALZANO FABIO 26/06/1987 27/07/2018 11355 110 21/04/2022 Campania Napoli 3 SI 

75 BAIANO GIOVANNA 05/05/1986 26/07/2017 11406 107 21/04/2022 Campania Napoli 2 SI 

76 STABILE MANUELA 17/07/1985 23/03/2017 11573 110L 03/05/2022 Campania Napoli 1 SI 

77 MICILLO MARIATERESA 06/02/1984 24/07/2017 12223 110 02/05/2022 Campania Napoli 2 SI 

78 ILLIANO VERONICA 03/07/1983 29/03/2017 12324 105 22/04/2022 Campania Napoli 3 SI 

79 BARRETTA RAFFAELLA 12/12/1982 27/10/2017 12739 110L 21/04/2022 Campania Salerno SI 

80 FEDERICO CARMELA 14/04/1982 22/03/2018 13127 110 22/04/2022 Campania Napoli 3 SI 

81 BALSAMO TERESA 13/03/1974 16/03/2012 13884 104 21/04/2022 Campania Napoli 1 SI 

82 DE FEO ERSILIA 29/04/1957 24/07/2012 20176 110 21/04/2022 Campania Napoli 3 SI 
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Conrotto Luigi 11/09/1956 Assistenza Primaria ad Attività Oraria 
per Trasferimento 

Non soddisfatto il requisito di cui 
all’art.34,co.5,lett.a),pt.ii) ACN 28/04/2022. 

De Rosa Mauro 02/07/1959 Assistenza Primaria ad Attività Oraria 
per Trasferimento 

Non soddisfatto il requisito di cui 
all’art.34,co.5,lett.a),pt.ii) ACN 28/04/2022. 

Amoroso  Gianmarco 19/05/1988 Assistenza Primaria ad Attività Oraria 
per Trasferimento 

Non soddisfatto il requisito di cui 
all’art.34,co.5,lett.a),pt.ii) ACN 28/04/2022. 

Rossi Vincenzo 21/11/1958 Assistenza Primaria ad Attività Oraria 
per Graduatoria 

Già titolare di incarico di Continuità Assistenziale.  

Materazzo Fernanda 23/05/1962 Assistenza Primaria ad Attività Oraria 
per Graduatoria 

Già titolare di incarico di Continuità Assistenziale.  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it
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